



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025

№ 389

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 марта 2021 г. № 139

«О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения» и о реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, а также о предоставлении субсидий из бюджета Краснодарского края на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Краснодарского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 мая 2014 г. № 534 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении субсидии из бюджета Краснодарского края на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Краснодарского края, решений о прекращении осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края в виде субсидии», а также постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 марта 2021 г. № 139 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие

здравоохранения» и о реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, а также о предоставлении субсидий из бюджета Краснодарского края на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Краснодарского края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Навазова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора

Краснодарского края

от 30.06.2025 № 389

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 3 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15 марта 2021 г. № 139 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения» и о реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, а также о предоставлении субсидий из бюджета Краснодарского края на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края и приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Краснодарского края»

1. В пункте 2 таблицы 412 слова «33 кв. м» заменить словами «62,6 кв. м».
2. В таблице 515:
в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «34,7 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «4620750,0».
3. В таблице 516:
в пункте 2 слова «54 кв. м» заменить словами «59,2 кв. м»;
цифры «8975394,0» заменить цифрами «4800000,0».
4. В таблице 517:
в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «36 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «4386666,53».
5. В таблице 518:
в пункте 2 слова «54 кв. м» заменить словами «71,8 кв. м»;
цифры «8975394,0» заменить цифрами «7841166,55».
6. В таблице 519:
в пункте 2 слова «54 кв. м» заменить словами «69,5 кв. м»;
цифры «8975394,0» заменить цифрами «8342000,0».
7. В таблице 527:
в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «41,6 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «5157416,66».
8. В пункте 2 таблицы 530 слова «33 кв. м» заменить словами «35,8 кв. м».
9. В таблице 531:

в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «36,1 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «4442819,89».

10. В таблице 538:

в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «39,2 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «4300000,0».

11. В таблице 540:

в пункте 2 слова «33 кв. м» заменить словами «44,5 кв. м»;
цифры «5484963,0» заменить цифрами «4409945,0».

Министр здравоохранения
Краснодарского края



Е.Ф. Филиппов